УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

Р,9.

П Р И К А З

г. Тамбов

В соответствии с постановлением администрации Тамбовского района
от 01.02.2013 №316 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных учреждений Тамбовского
района», Положением об управлении образования администрации
Тамбовского района, в связи с кадровыми изменениями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по определению размера -стимулирующих
выплат руководителям образовательных учреждений Тамбовского района в
следующем составе:

Председателя комиссии -

Заместителя председателя-

Секретаря комиссии -

Членов комиссии -

Бурашниковой Тамары Анатольевны, начальника
управления
Селезневой Ирины Николаевны, заместителя
начальника управления
Гридчиной Елены Сергеевны,
ведущего специалиста отдела кадров

Тишуниной Наталии Ивановны,
начальника планово-экономического отдела
Ерохиной Наталии Николаевны, начальника
информационно-аналитического отдела
Яковлевой Татьяны Евгеньевны,
начальника отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования
Бочковой Олеси Николаевны,
ведущего специалиста отдела общего,
дошкольного и дополнительного образования
Тарасовой Надежды Михайловны,
председателя райкома профсоюза работников
образования
Авериной Валентины Федоровны, ведущего
специалиста отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя
начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Начальник управления Т.А. Бурашникова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов №

О внесении изменений в состав Комиссии по определению размера
стимулирующих выплат руководителям образовательных учреждений
Тамбовского района

В соответствии Положением об управлении образования
администрации Тамбовского района, в связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменений в состав Комиссии по определению
размера стимулирующих выплат руководителям образовательных
учреждений Тамбовского района:

1.1. должность секретаря комиссии Гридчиной Елены Сергеевны
читать в редакции «консультант отдела кадров»;

1.2. должность члена комиссии Авериной Валентины Федоровны
читать в редакции «консультант отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования»;

1.3. исключить из состава членов комиссии Бочкову Олесю
Николаевну, ведущего специалиста отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования;

1.4. включить в состав членов комиссии Кобзеву Олесю
Александровну, главного специалиста отдела общего, дошкольного и
дополнительного образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя начальника управления образования И.Н.Селезневу.

Начальник управления Т.А. Бурашникова